
FORMULARIO:CGN2020_004_COVID_19 

MINISTERIO DE CULTURA 

NIT:830.034.348-5 

ENTIDAD: MINISTERIO DE CULTURA 

CÓDIGO: 14100000 
 
FECHA DE A JUNIO DE 2021 
CORTE: 

CODIGO DETALLE Saldo Inicial 
Movimientos 
Debito 

Movimientos 
Credito 

Saldo Final 
Saldo 
Corriente 

Saldo No 
Corriente 

5  0,00 1.140.000,00 1.140.000,00 0,00 0,00 0,00

5.1  0,00 1.140.000,00 1.140.000,00 0,00 0,00 0,00

5.1.11  0,00 1.140.000,00 1.140.000,00 0,00 0,00 0,00

 
 
 
 
 
 
5.1.11.14 

ADQUISICION DE 
ELEMENtOS DE 
BIOSEGURIDAD 
REGISTRADOS 
ATRIBUTO 40 DE 
CTOS DE 
VIGENCIA 2020 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

1.140.000,00 

 
 
 
 
 
 

1.140.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00

 
 
 
 
 
 

 

ANGÉLICA MARIA MAYOLO OBREGÓN 

C.C. 1.143.829.910 Ana María A 
REPRESENTANTE LEGAL 

MINISTRA DE CULTURA 

 

 
PEDRO NEL SANABRIA VARGAS 

C.C. 80.267.197 
CONTADOR ( E ) 

T.P.N° 41359-T 


